Паспорт на DR-405100 Панель коммутационная кат.5е, UTP, 19", 2U,
48хRJ45, 568A/В, черный с организатором
Коммутационные панели предназначены для коммутации между портами активного сетевого
оборудования и портами рабочих мест, являются составной частью структурированной кабельной
системы (СКС).
Технические характеристики
Высота: 88,9 мм (2U)
Категория: 5е UTP
Количество портов: 48хRJ45
Исполнение: Неэкранированное
Напряжение: до 125В
Максимальная сила тока: 1,5А
Особенность конструкции: Панель выполнена на основе печатных плат с установленными на них
розетками 8-позиционных модульных разъемов и задними ножами типа 110
Материал корпуса: углеродистая сталь, порошковое покрытие в черный цвет толщиной 1,5 мм
Материал модульной группы с разъемами: ABS пластик
Материал печатной платы: FR-4 толщиной 1.6 мм.
Материал: IDC контактов: фосфористая бронза с никелевым покрытием
Число циклов соединения 8-позиционных модульных разъемов (RJ45): 750 минимально
Число циклов соединения IDC контактов: 200 минимально
Схема разводки: T568A и T568B
Температура эксплуатации: 0°С до плюс 70 °
Температура хранения - 40°С до плюс 85°
Диаметр проводника: 22 -26 AWG (0,405 мм - 0,644 мм).
Соответствие международным стандартам: ISO/IEC 11801, TIA-568-C.2, PoE, PoE+ (802.3af,
802.3at, 802.3bt), IEC 60512-99-002
Вид сбоку                                                    Вид спереди
Технические чертежи
Вид сверху
Вид сзади
Логистические данные
Вес нетто / брутто, кг: 1,27/1,37
Габариты в упаковке, мм: 500 х150х55
Объем, дм3: 4,125
Комплект поставки:
Поставляется в картонной упаковке.
В состав входит: коммутационная панель – 1 шт., задний организатор – 2 шт., монтажные хомуты
– 12 шт.
Срок гарантии: 5 лет.
Страна производства: Китай